[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Iporã
Estado do Paraná

Rua Pedro Álvares Cabral, 2707 - Fone/ Fax (44) 3652-1292 - CEP 87.560-000 - IPORÃ- PR (e-mail: iporalegislativo@gmail.com)

PORTARIA N° 009/2020
REVOGA O PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2020, MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO, MENOR PREÇO.
JOÃO FRANCISCO SIBIM, Presidente da Câmara Municipal de Iporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer jurídico exarado pela Assessoria Jurídica da Casa, razões de interesse público, bem como a inexistência de direito adquirido aos licitantes, nos termos do art. 49, da Lei Federal nº 8.666/93.
R E S O L V E:

Art. 1º - Fica revogado o processo licitatório nº 007/2020, objeto de aquisição de: 17 (dezessete) telhas trapézio de 0,25 x 0,50 de 7,20 metros de comprimento em material nacional, 17 (dezessete) telhas trapézio de 0,25 x 0,50 de 8,20 metros de comprimento em material nacional, 17 (dezessete) telhas trapézio de 0,25 x 0,50 de 7,30 metros de comprimento em material nacional e 17 (dezessete) telhas trapézio  de 0,25 x 0,50 de 6,60 metros de comprimento em material nacional,  modalidade Dispensa de Licitação nº 007/2020, tipo menor preço.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Edifício da Câmara Municipal de Iporã, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte.

JOÃO FRANCISCO SIBIM
PRESIDENTE
	Publicado (a) no Diário Oficial dos Municípios do Paraná

	Órgão Oficial do Município de Iporã

Edição nº 1413  Pág. 30/31 Ano VI

Data 03/01/2018

	ROBERTO HIROMI

Secretário de Administração Geral

Publicado por:
Roberto Hiromi
Código Identificador: E91F8C5D

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 03/01/2018.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/